
ЗАТВЕРДЖУЮ: 
Проректор  

Доц.Володимир Качмар  
____________________________ 
“_____”________________2021р. 

Р О З К Л А Д 
 
проведення  осінньої сесії 2021-2022 навчального року для студентів І курсу освітнього 

ступеня «Магістр» спеціальності «Історія та археологія» історичного факультету 
заочної форми здобуття освіти 

28.09.2021 
ВІВТОРОК 

11.50-13.10 
13.30-14.50 
15.05-16.25 

 
16.40-18.00 

Публічна історія 
                       -«- 
Сучасна археол.наука у світі: 
школи,тенденції та напрями 
Магістерський   семінар                  

Доц.Полещук Т.С. 
              -«- 
Доц.Білас Н.М. 
 
Проф.Глушко М.С.           

 

29.09.2021 
СЕРЕДА 

15.05-16.25 
 

16.40-18.00 
18.10-19.30 

 
19.40-21.00 

Педагогіка і психологія вищої 
школи 
                      -«- 
Сучасна археол.наука у світі: 
школи,тенденції та напрями 

-«- 

Доц.Цюра С.Б. 
            

-«- 
Доц.Білас Н.М. 
 

-«- 

 

30.09.2021 
ЧЕТВЕР 

15.05-16.25 
 

16.40-18.00 
18.10-19.30 

 
19.40-21.00 

Етнокультурні та етносоціаль- 
ні процеси в Карпат.регіоні 
                   -«- 
Сучасна археол.наука у світі: 
школи,тенденції та напрями 

-«- 

Доц.Баукова А.Ю. 
 
                -«-  
Доц.Білас Н.М. 
 

-«- 

 

1.10.2021 
П”ЯТНИЦЯ 

15.05-16.25 
 

16.40-18.00 
 

18.10-19.30 
 

19.40-21.00 

Гуманіт.дисц.:освітні завдання 
і навчальні методики 
Педагогіка і психологія вищої 
школи 
Середньов.культ.пам’ятки на 
тер.Карпатського регіону 
                        -«-        

Доц.БілостоцькийС.М. 
 
Доц.Цюра С.Б. 
 
Доц.Білас Н.М. 
 

-«- 

 

2.10.2021 
СУБОТА 

10.10-11.30 
11.50-13.10 
13.30-14.50 

 
15.05-16.25 

Публічна історія 
                       -«- 
Середньов.культ.пам’ятки на 
тер.Карпатського регіону 

-«- 

Доц.Полещук Т.С. 
              -«- 
Доц.Білас Н.М. 
 

-«- 

 

3.10.2021 
НЕДІЛЯ 

10.10-11.30 
11.50-13.10 

 
13.10-14.50 
15.05-16.25 

Публічна історія 
Гуманіт.дисц.:освітні завдання 
і навчальні методики          

 -”- 
Середньов.культ.пам’ятки на 
тер.Карпатського регіону 

Доц.Полещук Т.С. 
Доц.БілостоцькийС.М. 
 

-”- 
Доц.Білас Н.М. 
 

 

4.10.2021 
ПОНЕДІЛОК 

15.05-16.25 
 

16.40-18.00 
18.10-19.30 
19.40-21.00 

Виробництва і промисли в 
археол. культурах Прикарпат. 
                       -«-            
Магістерський   семінар 
                       -«- 

Доц.Стеблій Н.Я. 
 
              -«- 
Проф.Глушко М.С. 

-”- 

 

5.10.2021 
ВІВТОРОК 

15.05-16.25 
 

16.40-18.00 
18.10-19.30 
19.40-21.00 

Педагогіка і психологія вищої 
школи 
                      -«-                  
Магістерський   семінар 
                       -«- 

Доц.Цюра С.Б. 
            

-«- 
Проф.Глушко М.С. 

-”- 

 



6.10.2021 
СЕРЕДА 

15.05-16.25 
 

16.40-18.00 
 

18.10-19.30 
 

19.40-21.00 

Виробництва і промисли в 
археол. культурах Прикарпат. 
Етнокультурні та етносоціаль- 
ні процеси в Карпат.регіоні 
Гуманіт.дисц.:освітні завдання 
і навчальні методики     
                      -«- 

Доц.Стеблій Н.Я. 
 
Доц.Баукова А.Ю. 
 
Доц.БілостоцькийС.М. 
 
          -«- 

 

7.10.2021 
ЧЕТВЕР 

15.05-16.25 
 

16.40-18.00 
18.10-19.30 

 
19.40-21.00 

Виробництва і промисли в 
археол. культурах Прикарпат. 

-”- 
Етнокультурні та етносоціаль- 
ні процеси в Карпат.регіоні 
                   -«-                

Доц.Стеблій Н.Я. 
 
                -«-  
Доц.Баукова А.Ю. 
 
                -«-  

 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Декан 

Історичного факультету 
        Професор        Степан Качараба 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖУЮ: 
Проректор  

Доц.Володимир Качмар 
____________________________ 
“_____”________________2021р. 

Р О З К Л А Д 
проведення  осінньої сесії 2021-2022 навчального року для студентів І курсу освітнього ступеня 

«Магістр» спеціальності «Середня освіта (історія)» історичного факультету  
заочної форми здобуття освіти 

28.09.2021 
ВІВТОРОК 

11.50-13.10 
13.30-14.50 
15.05-16.25 
16.40-18.00 

Педагогічна майстерність 
-«- 

Візуальні образи в навч.історіі 
                  -«- 

Ас.Калагурка Х.І. 
-«- 

Доц.Тарнавський Р.Б. 
            -«- 

 

29.09.2021 
СЕРЕДА 

10.10-11.30 
11.50-13.10 

 
13.10-14.50 
15.05-16.25 

Педагогічна майстерність 
Українська державність:форм. 
та політичні трансформації 
Культурно-іст.регіони України 
                  -«- 

Ас.Калагурка Х.І. 
Проф.Заяць А.Є. 
 
Проф.Чура В.І. 
            -«- 

 

30.09.2021 
ЧЕТВЕР 

10.10-11.30 
11.50-13.10 
13.10-14.50 
15.05-16.25 

Педагогічна майстерність 
-«- 

Культурно-іст.регіони України 
Візуальні образи в навч.історіі 

Ас.Калагурка Х.І. 
-«- 

Проф.Чура В.І. 
Доц.Тарнавський Р.Б. 

 

1.09.2021 
П”ЯТНИЦЯ 

15.05-16.25 
16.40-18.00 
18.10-19.30 

 
19.40-21.00 

Іноземна мова 
            -«- 
Українська державність:форм. 
та політичні трансформації 

-”- 

Ас.Ковальчук О.П. 
          -«- 
Проф.Заяць А.Є. 
 

-”- 

 

2.10.2021 
СУБОТА 

10.10-11.30 
11.50-13.10 
13.10-14.50 
15.05-16.25 

Науково-методичний семінар 
            -«- 
Іноземна мова 
            -«- 

Доц.Генега Р.Я. 
            -«-  
Доц.Ковальчук О.П.         

-«- 

 

3.10.2021 
НЕДІЛЯ 

10.10-11.30 
 

11.50-13.10 
 

13.10-14.50 
15.05-16.25 

Шкільні підручники з історії: 
укр.практика і європ.досвід 
Істор.пам’ять та істор.освіта в 
Україні 
Науково-методичний семінар 
            -«- 

Доц.Підкова І.З. 
 
Доц.Полещук Т.С. 
 
Доц.Генега Р.Я. 
            -«-  

 

4.10.2021 
ПОНЕДІЛОК 

15.05-16.25 
16.40-18.00 
18.10-19.30 

 
19.40-21.00 

Візуальні образи в навч.історіі 
                  -«- 
Істор.пам’ять та істор.освіта в 
Україні 

-”- 

Доц.Тарнавський Р.Б. 
            -«- 
Доц.Полещук Т.С. 
 

-”- 

 

5.10.2021 
ВІВТОРОК 

11.50-13.10 
 

13.30-14.50 
15.05-16.25 

 
16.40-18.00 

Істор.пам’ять та істор.освіта в 
Україні 
                    -«- 
Українська державність:форм. 
та політичні трансформації 

-”- 

Доц.Полещук Т.С. 
 
          -«- 
Проф.Заяць А.Є. 
 

-”- 

 

6.10.2021 
СЕРЕДА 

15.05-16.25 
16.40-18.00 
18.10-19.30 

 
19.40-21.00 

Культурно-іст.регіони України 
                  -«- 
Шкільні підручники з історії: 
укр.практика і європ.досвід 

-«- 

Проф.Чура В.І. 
            -«- 
Доц.Підкова І.З.        

 
-«- 

 



7.10.2021 
ЧЕТВЕР 

15.05-16.25 
16.40-18.00 
18.10-19.30 

 
19.40-21.00 

Іноземна мова 
Науково-методичний семінар 
Шкільні підручники з історії: 
укр.практика і європ.досвід 

-«- 

Доц.Ковальчук О.П. 
Доц.Генега Р.Я. 
Доц.Підкова І.З.        

 
-«- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Декан 
Історичного факультету 
        Професор        Степан Качараба 
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